
Protokół 	r 27/09 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytej w dniu 24 czerwca 2009 r. 

 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący - Pan Marek Olejniczak, który powitał 

członków komisji oraz zaproszonych gości i przedstawił proponowany porządek obrad dzisiejszego 
posiedzenia: 

 

1. Analiza sytuacji mieszkaniowej na terenie gminy - mieszkania komunalne i socjalne.  

2. Sprawy bieżące i różne. 

 
 Do przedstawionego porządku radni nie mieli żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego 

posiedzenia komisji. Dodał, że protokół był wcześniej wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, 

poza tym oznajmił, że jest możliwość zapoznania się z protokołem w dniu dzisiejszym. 

 W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 
protokół został przyjęty jednogłośnie przez członków Komisji.  

Przystępując do realizacji zaplanowanego porządku obrad, Przewodniczący Komisji oznajmił, iż 

zdarzają się przypadki, gdzie mieszkania są wynajęte, lecz niezamieszkane. W związku z tym 

oznajmił, iż sytuacja taka powoduje niepotrzebne blokowanie lokali mieszkalnych, które można by 

przydzielić innym mieszkańcom.  
W tym miejscu Radni podjęli temat mieszkania Pana Kucpra, który zajmuje lokal nad ośrodkiem 

zdrowia w Chociwiu.  

O wypowiedź w tym temacie została poproszona Pani Gabrysia Tomczyk - pracownik ZUK. 

W swoim wystąpieniu Pani Tomczyk poinformowała, że podpisana umowa była zawarta na czas 

nieokreślony, dodała, iż obecnie Pan Kucper dostał wypowiedzenie tej umowy, lecz on oznajmił, że 
Wójt ma obowiązek zapewnić mu mieszkanie zastępcze o podobnym standardzie.  

W tym miejscu Radni stwierdzili, że trzeba poczynić starania, aby zapewnić mieszkanie dla lekarza 

w Chociwiu.  

Nawiązując do powyższego Radni stwierdzili, iż czynsz za każdy lokal komunalny powinien w 

pełni pokrywać wszystkie koszty związane z jego utrzymaniem, a mieszkania wynajmowane, a nie 
zamieszkałe powinny być zdaniem Radnych odbierane. Ponadto zdaniem członków Komisji trzeba 

wyznaczyć w gminie osobę, która będzie zajmowała się sprawami związanymi z mieszkaniami. 

W toku dalszego posiedzenia członkowie Komisji wnioskowali o zakup naczepy do ciągnika 

siodłowego, gdyż ta, którą posiada ZUK jest już zużyta, a Radny Mikła apelował o przyśpieszenie 

budowy wodociągu w miejscowości Korzeń, natomiast Radny Szydłowski prosił o wykonanie 
dokumentacji na budowę drogi na osiedlu w Chociwiu. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji - Pan Marek Olejniczak, który nawiązał do tematu 

związanego z otwieraniem oddziału przedszkolnego w Brzykowie. 

W tym temacie wypowiedział się Przewodniczący Rady - Pan Robert Majczyk, który oznajmił, że 

w chwili obecnej jest ok. 22 chętnych do Przedszkola w Brzykowie.  
 

W związku z brakiem dodatkowych pytań i wyczerpaniem tematyki dzisiejszego posiedzenia, 

Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął kolejne 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: 

Emilia Konieczna                                                                                          

                                         Przewodniczący 

                                                                                  Komisji Rewizyjnej                                                                                                        

                                                                                                             
                                                                                                           Marek Olejniczak   


